

「SoftBank Air サービス規約」新旧対照表

改定前 (2024 年 7 月 1 日付)	改定後 (2024 年 11 月 20 日付)
<p>第 1 章 総 則</p> <p>第 2 条 (定義)</p> <p>(14)「5G 通信網」とは、TDD-NR 方式により符号、音響又は映像の伝送交換を行うための電気通信設備をいいます。</p> <p>第 7 章 その他</p> <p>第 28 条 (パーソナルデータの取り扱い)</p> <p>2. 当社は、「プライバシーポリシー」に定めるほか、本サービスを提供するにあたり、以下の各情報を取得、保持かつ利用する場合があります。当社は、これらの情報について本規約に従い取り扱います。</p> <p>(2)接続機器の利用ならびに通信等の情報 利用日時、利用状態、利用量、接続基地局、バージョン情報、GPS 位置情報 (GPS 機能搭載機器ご利用の場合に限ります) 等</p> <p>7. 本サービスに係る接続機器の交換・故障修理を行う場合、日本裕展貿易株式会社、オウガ・ジャパン株式会社、および華為技術日本株式会社 (以下「各接続機器製造事業者」といいます。) は、製造番号 (IMEI 番号) 等の契約者情報および端末内に保存されたシステムログおよび通信ログ (故障により消去できない場合に限ります。) を取得し、各接続機器製造事業者の「プライバシーポリシー」に従い取り扱うものとします。</p>	<p>第 1 章 総 則</p> <p>第 2 条 (定義)</p> <p>(14)「5G 通信網」とは、FDD-NR 方式または、TDD-NR 方式により符号、音響または映像の伝送交換を行うための電気通信設備をいいます。</p> <p>第 7 章 その他</p> <p>第 28 条 (パーソナルデータの取り扱い)</p> <p>2. 当社は、「プライバシーポリシー」に定めるほか、本サービスを提供するにあたり、以下の各情報を取得、保持かつ利用する場合があります。当社は、これらの情報について本規約に従い取り扱います。</p> <p>(2)接続機器の利用ならびに通信等の情報 利用日時、利用状態、利用量、接続基地局、バージョン情報、GPS 位置情報 (GPS 機能搭載機器ご利用の場合に限ります)、Wi-Fi 周波数別の接続機器台数 (機能搭載機器ご利用の場合に限ります)、電波状態 (機能搭載機器ご利用の場合に限ります) 等</p> <p>7. 本サービスに係る接続機器の交換・故障修理を行う場合、株式会社 J-Mobile、日本裕展貿易株式会社、オウガ・ジャパン株式会社、および華為技術日本株式会社 (以下「各接続機器製造事業者」といいます。) は、製造番号 (IMEI 番号) 等の契約者情報および端末内に保存されたシステムログおよび通信ログ (故障により消去できない場合に限ります。) を取得し、各接続機器製造事業者の「プライバシーポリシー」に従い取り扱うものとします。</p>